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Contact List for WLMD 
 

Gov. Scott Walker   govgeneral@wisconsin.gov 

Senator Mary Lazich  Sen.Lazich@legis.wisconsin.gov 
Senator Scott Fitzgerald  Sen.Fitzgerald@legis.wisconsin.gov 
Senator Van Wanggaard   Sen.Wanggaard@legis.wisconsin.gov 
Senator Paul Farrow  Sen.Farrow@legis.wisconsin.gov 
Senator Robert Wirch  Sen.Wirch@legis.wisconsin.gov 
Senator Fred Risser  Sen.Risser@legis.wisconsin.gov 
Senator Stephen Nass  Sen.Nass@legis.wisconsin.gov 
 
Rep. Robin Vos   Rep.Vos@legis.wisconsin.gov 
Rep. Samantha Kerkman Rep.Kerkman@legis.wisconsin.gov 
Rep. Joel Kleefisch  Rep.Kleefisch@legis.wisconsin.gov 
Rep. Tod Ohnstad  Rep.Ohnstad@legis.wisconsin.gov 
Rep. Scott Allen   Rep.Allen@legis.wisconsin.gov 
Rep. Tyler August  Rep.August@legis.wisconsin.gov 
Rep. Peter Barca  Rep.Barca@legis.wisconsin.gov 
Rep. David Craig  Rep.Craig@legis.wisconsin.gov 
Rep.Cody Horlacher  Rep.Horlacher@legis.wisconsin.gov 
Rep. Rob Hutton  Rep.Hutton@legis.wisconsin.gov 
Rep. Mike Kuglitsch  Rep.Kuglitsch@legis.wisconsin.gov 
Rep. Cory Mason  Rep.Mason@legis.wisconsin.gov 
Rep. Adam Neylon  Rep.Neylon@legis.wisconsin.gov 
Rep. Thomas Weatherston Rep.Weatherston@legis.wisconsin.gov 
 
DNR Secretary Cathy Stepp DNRSecretary@wisconsin.gov 
DNR Staff: 
Craig Helker   Craig.Helker@wisconsin.gov 
Heidi Bunk   Heidi.Bunk@wisconsin.gov 
Tom Bernthal   Thomas.bernthal@wisconsin.gov 
Tim Plude   Timothy.Plude@wisconsin.gov 
Rachel Sabre   Rachel.sabre@wisconsin.gov 
Robert Wakeman  Robert.wakeman@wisconsin.gov 
 
Wisconsin Lakes (formerly Wisconsin Association of Lakes) 
Michael Engleson  mengleson@wisconsinlake.org 
David Pausch   dpausch@wisconsinlakes.org 
Susan Tesarik   Stesarik@wisconsinlakes.org 
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